
MITTAGSKARTE

AKF Getränke

Bier
Pils pils beer  
Hefeweizen wheat beer
Radler beer with sprite
Hefe AKF wheat beer non-alc 
Pils AKF beer non-alc
Singha Bier 
Chang Bier 

0,3l 3,90€         0,5l 4,90€
0,3l 3,90€         0,5l 4,90€
0,3l 3,90€         0,5l 4,90€              
0,5l 4,90€
0,3l 3,90€
0,3l 4,90€
0,3l 4,90€

A3

A1, 3

A3

A1,3

A3

A3

A3

Jasmin Tee jasmine tea
Ingwer Tee ginger tea
Heißwasser hot water
Kaffe coffee 
Espresso 
Doppelte Espresso
Cappucino 
Latte Machiatto

Warme Getränke
3,90€    
3,90€    
0,50€
4,20€
2,90€
3,90€
4,90€
5,90€

2

2,B

2

2

2,B

2,B

TOM YAM KWAN KAO                     
Ingwer, Zitronengrass, Minze Limonade Ginger, lemongrass, mint lemonade

SCHA YEN                                         
Kalte Thai Schwarze Milchtee Cold Thai Black Milk Tea

SCHA KIEW                                     
Kalte Thai Matcha Milchtee Cold Thai Matcha milk tea

SCHA MANAW                                 
Kalte Thai Schwarze Lemon Tee Cold Thai Black Lemon Tea 

O-LIANG                                          
Kalte Thai Milch Kaffe Cold thai Milk Coffee

BUTTERFLY PEA                                 
Kalte Blaue Blumen Tee mit Zitronensaft Cold blue tea with lemon juice

KOKOSSAFT                                
Kokosnusswasser gesüßt mit Kokosfleisch Coconut water with coconut meat

Hausgemachte Getränke
0,3L  6,50€

0,3L  4,20€

0,3L  4,20€

0,3L  4,20€

0,3L  4,20€

0,3L  4,50€

0,4L  6,90€

2,5,B

2,5,B

2,5

2,5,B

4

WEINSCHORLE                                           
RIESLING                  
SAUVIGNON  BLANC                
GRAUEBURGNDER             
ROSÉ PINOT                   
PRIMITIVO                   
ROTWEIN CUVEÉ   
          

Wein

Wasser Water                                    
Saftschorle Juice spritzer                  
Apfelsaft Apple juice                          
Maracuja Nektar Passion juice              
Johannissbeer Nektar juice                  
Litschi Nektar Lychee juice                 
Mango Nektar Mango juice                
Cola                                                
Cola Zero                                          
Fanta                                                
Sprite
Spezi                                               

0,2l 2,50€  0,75l 5,90€
0,2l 2,50€  0,4l 3,90€
0,2l 2,90€  0,4l 4,90€
0,2l 2,90€  0,4l 4,90€
0,2l 2,90€  0,4l 4,90€
0,2l 2,90€  0,4l 4,90€
0,2l 2,90€  0,4l 4,90€
0,2l 2,50€  0,4l 3,90€
0,2l 2,50€  0,4l 3,90€
0,2l 2,50€  0,4l 3,90€
0,2l 2,50€  0,4l 3,90€
0,2l 2,50€  0,4l 3,90€

1,2,4,5,6

1,2,4,5,6

1,3,5

1,3

1,2,4,5,6

                    0,2L 5,90€     
0,1L 3,80€       0,2L 6,70€
0,1L 4,20€       0,2L 7,50€       
0,1L 3,90€       0,2L 7,30€
0,1L 3,90€       0,2L 7,30€
0,1L 4,20€       0,2L 7,50€
0,1L 4,20€       0,2L 7,50€
          

7

7

7

7

7

ALLERGENE / ALLERGENS

A. weizen (Glutenhaltig) / wheat
B. Krebstiere / Crustaceans
C. Eier / Eggs
D. Fisch / Fish
E. Erdnüsse / Peanut
F. Soja (Glutenhaltig)/ Soybeans 
G. Milch / Milk

H. Cashewnüsse / Cashew nut
I.   Sellerie / Celery
J.  Senf / Mustard
K.  Sesam / Sesame
L.  Schwefeldioxid und Sulphite / 
     Sulfur dioxide and sulphites
N. Austern (Glutenhaltig) / oysters

ZUSATZSTOFFE / ADDITIVES

1 mit Farbstoff / with dye
2 Konservierungsstoff / preservative
3 Antioxidationsmittel / antioxidant
4 Geschmacksverstärker / flavor enhancers
5 geschwefelt / sulfured
6 geschwärzt / blackened
7 gewachst / waxed
8 Phosphat / phosphate

Getränke Allergene:      A1 Weizen, A2 Roggen, A3 Gerste, A4 Hafer, A5 Dinkel, A6 Kamut, B Milch
Getränke Zusatzstoffe:  1 Konservierungsstoffe, 2 Coffeinhaltig, 3 Antioxidationsmittel, 4 Süßungsmittel, 
                                 5 Farbstoff, 6 Phenylalaninquelle 7 Sulfite

GETRÄNKEKARTE

7

7

+ HÄHNCHEN / CHICKEN          
+ ENTE / DUCK                    
+ TOFU / TOFU                  

Paniertes Fleisch in Chilipaste-Tamarind-
Soße, Cashewnüssen, Zwiebeln, 
Lauch und Paprika.
Breaded meat fried with chili - tamarind 
sauce, Cashews, onions, leek and pepper

4,A,D,F,H,N

K2 PAD MEDMAMUANG
10,90€
12,90€
10,90€

+ HÄHNCHEN / CHICKEN 
+ ENTE / DUCK                       
+ TOFU / TOFU 

Mildes Erdnuss Curry mit Kokosmilch, 
Erdnüsse, Zwiebeln, Karotten und Kartoffel.                   
Massaman Curry with coconut milk, 
peanuts, onions, carrot and potatoes.

K1 MASSAMAN CURRY

10,90€
12,90€
10,90€

+ HÄHNCHEN / CHICKEN
+ GARNELEN / SHRIMP          
+ ENTE / DUCK     
+ TOFU / TOFU                     

Reisnudel gebraten mit Tamarind-Soße, 
Ei, Erdnüsse, Tofu, Sojasprossen, Thai-Lauch,
eingelegte Rettich und rote Zwiebeln.
Fried rice noodle with homemade tamarind 
sauce, egg, peanuts, tofu, bean sprouts, 
Thai leek, pickled radish and red onions. 

K3 PAD THAI
11,90€
13,90€
13,90€
11,90€

4,B,C,D,E,F

4,A,B,D,E,F

K4 GÄNG KUR 
+ HÄHNCHEN / CHICKEN
+ GARNELEN / SHRIMP                 
+ ENTE / DUCK
+ TOFU / TOFU                     

Rotes Curry mit Kokosmilch, Tomaten, 
Litchis, Ananas, Paprika und Basilikum.
Red curry with coconut milk, tomatoes, 
lychees, pineapple, peppers and basil.

4,A,B,D,F

10,90€
12,90€
12,90€
10,90€

K5 GÄNG KIEWWANN 
+ HÄHNCHEN / CHICKEN
+ RIND / BEEF                 
+ ENTE / DUCK
+ TOFU / TOFU                     

Grünem Curry mit Kokosmilch, Auberginen, 
Bambussprossen, Paprika und Basilikum.
Green curry with coconut milk, Thai eggplant, 
bamboo, paprika and basil. 

10,90€
12,90€
12,90€
10,90€

4,A,B,D,F

K6 GÄNG DÄNG 
+ HÄHNCHEN / CHICKEN
+ RIND / BEEF                 
+ ENTE / DUCK
+ TOFU / TOFU                     

Rotes Curry mit Kokosmilch, Auberginen, 
Bambussprossen, Paprika und Basilikum.
Red curry with coconut milk, Thai eggplant, 
bamboo, paprika and basil. 

10,90€
12,90€
12,90€
10,90€

4,A,B,D,F

K7 PAD KIEMAO 
+ HÄHNCHEN / CHICKEN
+ RIND / BEEF                 
+ ENTE / DUCK
+ TOFU / TOFU                     

Fleisch gebraten mit Chili-Knoblauch Soße,
Auberginen, Bambussprossen, Grünem Bohnen,
Paprika und Basilikum. 
Meat fried with chili-garlic sauce, eggplant,
bamboo shoots, green beans, peppers 
and basil.

4,A,B,D,F,N

10,90€
12,90€
12,90€
10,90€

K8 PAD GRAPAU 
+ HÄHNCHEN / CHICKEN
+ RIND / BEEF                 
+ ENTE GEHACKT / DUCK
+ TOFU / TOFU                     

Fleisch gebraten mit Chili-Knoblauch Soße,
Auberginen, Bambussprossen, Grünem Bohnen,
Paprika und Basilikum. 
Meat fried with chili-garlic sauce, eggplant,
bamboo shoots, green beans, peppers 
and basil.

4,A,B,D,F,N

10,90€
12,90€
12,90€
10,90€

K9 PAD PRIKTHAIDAM 
+ HÄHNCHEN / CHICKEN
+ RIND / BEEF                 
+ ENTE / DUCK
+ TOFU / TOFU                     

Fleisch gebraten mit Pfeffer-Knoblauch Soße,
Zwiebeln, Lauch und Paprika. 
Meat fried with chili garlic sauce, eggplant,
bamboo shoots, green beans, peppers and
basil.

4,A,B,D,F,N

10,90€
12,90€
12,90€
10,90€

K10 GOUYTIEW
+ Hähnchen / Chicken
+ Rind / beef 

Schwarze Soja Nudelsuppe , Sojasprossen, Thai
Broccoli, Koriander, Sellerie und Lauch. 
Black soy noodle soup , bean sprouts, Thai
broccoli, coriander, celery and leeks.

10,90€
12,90€

4,A,D,F,1


